
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Area Affari Istituzionali/Ufficio Affari Generali 
Aff.generali@unive.it / T. 041 234 7506 / 8231 / 8302 

1 

 

Decreto della Rettrice 2025 

Oggetto: Senato Accademico – Elezioni della rappresentanza delle persone iscritte ai 
corsi di Dottorato di ricerca aventi sede amministrativa presso l’Università 
Ca’ Foscari Venezia - Biennio accademico 2025/2026 – 2026/2027 – 
Proclamazione della persona eletta 

 
LA RETTRICE 

 
 

VISTO  lo Statuto di Ateneo, e in particolare l’art. 14, comma 1, lettera f) e art. 44, comma 
2; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, e in particolare gli artt. 27 e seguenti; 

RICHIAMATO  il D.R. n. 1111/2023 del 29.09.2023 di nomina delle componenti del Senato 
Accademico per il triennio accademico 2023/24 – 2025/26, tra le quali la 
rappresentante delle persone iscritte ai corsi di Dottorato di ricerca aventi sede 
amministrativa presso l’Ateneo; 

CONSIDERATO  che il 30.09.2025 perverrà a naturale scadenza il mandato biennale della 
rappresentante della componente dottorale, di cui alla precedente premessa;  

VISTO il D.R. n. 389/2025 del 05.05.2025 con il quale sono state indette, per il giorno 17 
giugno 2025, le elezioni della rappresentanza nel Senato Accademico delle 
persone iscritte ai corsi di Dottorato di ricerca aventi sede amministrativa presso 
l’Università Ca’ Foscari Venezia, per il biennio accademico 2025/2026 - 
2026/2027;  

VISTO il D.R. n. 423/2025 del 15.05.2025 di nomina della Commissione Elettorale 
centrale per l’espletamento delle votazioni; 

VISTI i verbali della Commissione Elettorale centrale del 12.06.2025, del 17.06.2025 e del 
18.06.2025 rispettivamente di insediamento della Commissione, apertura del voto e 
scrutinio e assegnazione della rappresentanza;  

VISTO  il Decreto del Direttore Generale n. 409/2018 del 07.06.2018 di individuazione dei 
poteri di sottoscrizione;  

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo; 

 

DECRETA 

Art. 1 La dott.ssa Giada Tonetto è proclamata eletta nel Senato Accademico di Ateneo, 
in rappresentanza delle persone iscritte ai corsi di Dottorato aventi sede 
amministrativa presso l’Università Ca’ Foscari Venezia, per il biennio accademico 
2025/2026 - 2026/2027. 

 
 
 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Area Affari Istituzionali/Ufficio Affari Generali 
Aff.generali@unive.it / T. 041 234 7506 / 8231 / 8302 

2 

 
 
Art. 2 Con successivo Decreto si provvederà alla nomina della dott.ssa Tonetto, quale 

componente del Senato Accademico dell’Università Ca’ Foscari Venezia, per il 
biennio accademico 2025/2026 - 2026/2027. 

 

Art. 3 Il presente Decreto è pubblicato all’Albo online dell’Università Ca’ Foscari Venezia 
e sul sito web istituzionale dell’Ateneo.  

 

 
LA RETTRICE 

Prof.ssa Tiziana Lippiello 
 
 
 
 
 
 
 
VISTO: LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

Dott.ssa Massimiliana Equizi – Direttrice Ufficio Affari Generali 

 

 

 

 

VISTO: IL DIRIGENTE DELL’AREA AFFARI ISTITUZIONALI 

Dott. Patrik Sambo 


		2025-06-23T10:47:37+0200
	IT
	Tiziana Lippiello




